GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIANA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N2  20122
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2  08122
OBJETO DA ATA: MANUTENÇÃO DE PRAÇAS NO MUNÍCIPIO
VALOR DA ATA: R$ 2.639.999,93
VIGÊNCIA DA ATA: 12(DOZE) MESES
ASSINATURA DA ATA: 23/0512022
VIGÊNCIA: 23/05/2023
FORNECEDORA: LD CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA

CONTRATO N2041/23
VALOR DO CONTRATO: R$ 58.261,77
OBJETO DO CONTRATO: MANUTENÇÃO DA PRAÇA NO BAIRRO MIGUEL TELES,
NESTE MUNÍC1PIO
ASSINATURA DO CONTRATO: 16/02/23
PRAZO DO CONTRATO: 04 MESES
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/06/23
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 MESES
FONTE DOS RECURSOS: 150000 (REC. PRÓPRIO)

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,
fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços, objeto do
Contrato em questão, iniciará em 17/02/23 e término previsto para 17/05/23.

Outros sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi
designado o Téc. Edif. Dyego Rodrigues Lima.

Itabaiana/SE, 17 de fevereiro de 2023

Aon Resenc) Sousa
fPrefeito!

c—k
e Assis Sa

etária

tos

Ly90 Rodrigues Li a
-\TC EM -  CF41 7462505
Cordena

NIM

 'Lima

Téc. Edif. - CFT 01746250577
Fiscal

LO Construções e Engenharia Ltda
CNPJ 40.174.980/0001-63

Contratada

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, ItabaianalSE, 49503-105
(79) 99844-7445- obras@itabaiana.se.qov.br